
KOLEKCE
VÁNOČNÍHO
CUKROVÍ
2019
Nabídka pro partnery k 1. 9. 2019

Kolekce vánočního cukroví, které Vám touto cestou
nabízíme, je novou kolekcí vycházející ze 28leté
tradice výroby Vánočního cukroví. Za tuto dobu
jsme se stali významným hráčem českém trhu.

I přes zvýšený zájem a vyšší objem výroby, stále
klademe velký důraz na ruční výrobu a používání
kvalitních surovin.

vanocnicukrovi.cz





vanocnicukrovi.cz

Exclusive sweets s.r.o
Jungmannova 18
779 00 Olomouc

IČ: 28635426
DIČ: CZ28635426

VÁNOČNÍ
CUKROVÍ
- kolekce obsahuje osm druhů těch nejchutnějších a nejžádanějších

typů klasického vánočního cukroví

- výrobek je z kvalitních surovin a výroba probíhá ručně

- těsta neobsahují žádné „zlepšující přípravky“, prášky do pečiva či
barviva

- vše je vyráběno klasickou technologií za použití čistě přírodních
surovin, jako jsou vejce, ořechy, marmelády

- 1,1 kg vánočního cukroví naleznete osm druhů, každý druh je
zastoupen přibližně deseti kusy, celkem je součástí této kolekce 75
kusů lahodného cukroví





vanocnicukrovi.cz

Exclusive sweets s.r.o
Jungmannova 18
779 00 Olomouc

IČ: 28635426
DIČ: CZ28635426

VÁNOČNÍ
DEZERT
- kolekce obsahuje především druhy cukroví, které jsou plněny různými

druhy krémů včetně nepečených výrobků (např. nugát)

- výrobek je z těch nejkvalitnějších surovin, přičemž výroba probíhá ručně

- obsahuje sedm druhů výrobků. Každý druh je charakteristický svou
kvalitou a specifickou chutí

- každý kousek dezertu je uložen v papírovém košíčku pro luxusní
vzhled

- 1 kg dezeru se skládá ze sedmi druhů o celkovém počtu cca 55 ks





vanocnicukrovi.cz

Exclusive sweets s.r.o
Jungmannova 18
779 00 Olomouc

IČ: 28635426
DIČ: CZ28635426

KRÁLOVSKÁ
KOLEKCE
- tato elitní kolekce, kterou Vám nabízíme, patří mezi to nejlepší

z vánoční cukrářské nabídky

- výrobek je z kvalitních surovin (vanilka, pistácie, kakao), výroba
probíhá ručně, každý kousek je originál

- 20 let pilované receptury včetně ručně vyráběných bonbónů

- vyšší hmotnost kolekce a použití vybraných surovin např. pistácií dělá
z této kolekce opravdu královnu

- 1,3 kg vánočního cukroví naleznete sedm druhů, každý druh je
zastoupen deseti kusy, celkem je součástí této kolekce 60 kusů
lahodného cukroví



Reference

vanocnicukrovi.cz

info@vanocnicukrovi.cz

Hledáte ideální vánoční dárek pro Vaše klienty,
obchodní partnery, nebo zaměstnance? Vánoční
cukroví je výborné řešení. Nabízíme Vám exluzivní
kvalitu cukroví a dezertu, balení v množstvích dle
Vašich potřeb a krabičkách na míru vaší společnosti.

Zajistíme vše od návrhů polepů (příp. gravírování
laserem), krabic s Vaším logem, až po dopravu do
Vaší společnosti. V sekci reference naleznete firmy,
které již naše cukroví ochutnali.

PRO FIRMY


